
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 12 12 12 12 1 1

98.01～99 0 0 0 0 0 12 0 12 0 1

97.01～98 0 0 0 0 0 12 15 27 0 1

96.01～97 0 0 0 0 0 12 0 27 0 1

95.01～96 1 1 1 1 15 27 0 27 0 1

94.01～95 0 1 0 1 0 27 21 48 1 2

93.01～94 1 2 2 3 0 27 0 48 0 2

92.01～93 0 2 0 3 0 27 29 77 1 3

91.01～92 4 6 4 7 28 55 0 77 0 3

90.01～91 0 6 0 7 0 55 0 77 0 3

89.01～90 7 13 2 9 0 55 23 100 8 11

88.01～89 1 14 0 9 0 55 0 100 0 11

87.01～88 10 24 5 14 40 95 54 154 15 26

86.01～87 0 24 0 14 0 95 0 154 0 26

85.01～86 29 53 10 24 0 95 0 154 0 26

84.01～85 0 53 0 24 0 95 46 200 20 46

83.01～84 36 89 10 34 41 136 0 200 0 46

82.01～83 0 89 0 34 0 136 43 243 32 78

81.01～82 34 123 8 42 0 136 0 243 0 78

80.01～81 0 123 0 42 0 136 0 243 0 78

79.01～80 68 191 15 57 46 182 53 296 21 99

78.01～79 1 192 0 57 0 182 0 296 0 99

77.01～78 86 278 12 69 0 182 56 352 28 127

76.01～77 0 278 0 69 0 182 0 352 0 127

75.01～76 84 362 19 88 48 230 0 352 0 127

74.01～75 0 362 0 88 0 230 60 412 40 167

73.01～74 91 453 24 112 0 230 0 412 0 167

72.01～73 0 453 0 112 0 230 52 464 43 210

71.01～72 86 539 16 128 52 282 0 464 0 210

70.01～71 0 539 0 128 0 282 0 464 0 210

69.01～70 100 639 26 154 0 282 62 526 44 254

68.01～69 0 639 0 154 0 282 0 526 0 254

67.01～68 127 766 29 183 34 316 46 572 50 304

66.01～67 0 766 0 183 0 316 0 572 0 304

65.01～66 123 889 29 212 0 316 0 572 0 304

64.01～65 0 889 0 212 0 316 51 623 48 352

63.01～64 131 1,020 48 260 62 378 0 623 0 352

62.01～63 1 1,021 0 260 0 378 50 673 63 415

61.01～62 152 1,173 35 295 0 378 0 673 0 415

60.01～61 0 1,173 0 295 0 378 0 673 0 415

59.01～60 121 1,294 47 342 70 448 61 734 69 484

58.01～59 0 1,294 0 342 0 448 0 734 0 484

57.01～58 145 1,439 69 411 0 448 68 802 72 556

56.01～57 0 1,439 0 411 0 448 0 802 0 556

55.01～56 135 1,574 56 467 74 522 0 802 0 556

54.01～55 0 1,574 0 467 0 522 63 865 80 636

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 141 1,715 54 521 0 522 0 865 0 636

52.01～53 0 1,715 0 521 0 522 85 950 86 722

51.01～52 149 1,864 62 583 73 595 0 950 0 722

50.01～51 0 1,864 0 583 0 595 0 950 0 722

49.01～50 138 2,002 64 647 0 595 92 1,042 102 824

48.01～49 0 2,002 0 647 0 595 0 1,042 0 824

47.01～48 179 2,181 65 712 68 663 99 1,141 143 967

46.01～47 0 2,181 0 712 0 663 0 1,141 0 967

45.01～46 131 2,312 77 789 0 663 0 1,141 0 967

44.01～45 0 2,312 0 789 0 663 108 1,249 124 1,091

43.01～44 130 2,442 100 889 117 780 0 1,249 0 1,091

42.01～43 1 2,443 0 889 0 780 158 1,407 150 1,241

41.01～42 167 2,610 90 979 0 780 0 1,407 0 1,241

40.01～41 0 2,610 0 979 0 780 0 1,407 0 1,241

39.01～40 178 2,788 103 1,082 178 958 214 1,621 186 1,427

38.01～39 0 2,788 0 1,082 0 958 0 1,621 0 1,427

37.01～38 154 2,942 148 1,230 0 958 250 1,871 222 1,649

36.01～37 0 2,942 0 1,230 0 958 0 1,871 0 1,649

35.01～36 128 3,070 161 1,391 262 1,220 0 1,871 0 1,649

34.01～35 0 3,070 0 1,391 0 1,220 300 2,171 276 1,925

33.01～34 155 3,225 215 1,606 0 1,220 0 2,171 0 1,925

32.01～33 1 3,226 0 1,606 0 1,220 347 2,518 335 2,260

31.01～32 148 3,374 261 1,867 409 1,629 0 2,518 0 2,260

30.01～31 1 3,375 0 1,867 0 1,629 0 2,518 0 2,260

29.01～30 125 3,500 283 2,150 0 1,629 357 2,875 365 2,625

28.01～29 0 3,500 0 2,150 0 1,629 0 2,875 0 2,625

27.01～28 139 3,639 343 2,493 626 2,255 342 3,217 380 3,005

26.01～27 1 3,640 0 2,493 3 2,258 0 3,217 0 3,005

25.01～26 98 3,738 491 2,984 0 2,258 0 3,217 0 3,005

24.01～25 0 3,738 0 2,984 0 2,258 328 3,545 359 3,364

23.01～24 89 3,827 432 3,416 711 2,969 0 3,545 0 3,364

22.01～23 0 3,827 0 3,416 0 2,969 231 3,776 280 3,644

21.01～22 74 3,901 258 3,674 0 2,969 0 3,776 0 3,644

20.01～21 0 3,901 1 3,675 0 2,969 1 3,777 1 3,645

19.01～20 81 3,982 182 3,857 488 3,457 148 3,925 212 3,857

18.01～19 0 3,982 0 3,857 2 3,459 0 3,925 0 3,857

17.01～18 56 4,038 102 3,959 0 3,459 87 4,012 134 3,991

16.01～17 0 4,038 0 3,959 0 3,459 0 4,012 0 3,991

15.01～16 46 4,084 61 4,020 348 3,807 0 4,012 0 3,991

14.01～15 0 4,084 0 4,020 0 3,807 42 4,054 78 4,069

13.01～14 20 4,104 35 4,055 0 3,807 0 4,054 0 4,069

12.01～13 0 4,104 1 4,056 0 3,807 14 4,068 27 4,096

11.01～12 15 4,119 11 4,067 162 3,969 0 4,068 0 4,096

10.01～11 0 4,119 0 4,067 1 3,970 0 4,068 0 4,096

9.01～10 6 4,125 9 4,076 0 3,970 6 4,074 10 4,106

8.01～9 0 4,125 0 4,076 0 3,970 0 4,074 0 4,106

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 2 4,127 2 4,078 62 4,032 1 4,075 6 4,112

6.01～7 0 4,127 0 4,078 0 4,032 0 4,075 0 4,112

5.01～6 0 4,127 0 4,078 0 4,032 0 4,075 0 4,112

4.01～5 0 4,127 0 4,078 0 4,032 2 4,077 1 4,113

3.01～4 0 4,127 0 4,078 28 4,060 0 4,077 0 4,113

2.01～3 0 4,127 0 4,078 0 4,060 0 4,077 0 4,113

1.01～2 0 4,127 0 4,078 0 4,060 0 4,077 0 4,113

0.01～1 0 4,127 0 4,078 0 4,060 0 4,077 0 4,113

0 230 4,357 279 4,357 297 4,357 280 4,357 244 4,357

平均值

前標

後標

標準差

26.5769

17.9366 14.6412 18.3066 19.3374 16.0866

34.302 25.9598 23.0896 29.4421

37.0613

64.494 50.8728 54.6197 63.0437 52.7274

48.9445 34.4555 32.5525 41.0383

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


